B02381 05 G00 02�14.04.2022
DATENBLATT
P3IC / P3ICP
Absolutdruckaufnehmer
„Industrial Class“
CHARAKTERISTISCHE MERKMALE
� Für statische und dynamische Druckänderungen,
Druckstöße, Druckschwingungen

Ø
25 SW27
93�1
127�1
12
a
SW27
M12
Zeichnungen für den Messbereich 3000 bar siehe Seite 5
B02381 05 G00 02�14.04.2022 2
PREISGÜNSTIGE, AB LAGER LIEFERBARE STANDARDAUSFÜHRUNGEN:
Messbereich, 0 bar bis ... Bestellbezeichnung
Kabelanschluss
5m Kabel, freie Enden
M12, 8pol. (Sensorstecker)
10 bar 1‐P3IC/10BAR 1‐P3ICP/10BAR
20 bar 1‐P3IC/20BAR 1‐P3ICP/20BAR
50 bar 1‐P3IC/50BAR 1‐P3ICP/50BAR
100 bar 1‐P3IC/100BAR 1‐P3ICP/100BAR
200 bar 1‐P3IC/200BAR 1‐P3ICP/200BAR
500 bar 1‐P3IC/500BAR 1‐P3ICP/500BAR
750 bar 1‐P3IC/750BAR 1‐P3ICP/750BAR
1 000 bar 1‐P3IC/1000BAR 1‐P3ICP/1000BAR
2 000 bar 1‐P3IC/2000BAR 1‐P3ICP/2000BAR
2 500 bar 1‐P3IC/2500BAR 1‐P3ICP/2500BAR
3 000 bar 1‐P3IC/3000BAR 1‐P3ICP/3000BAR
ANSCHLUSSBELEGUNG
Belegung Anschlusskabel
Aderfarbe Anschluss
weiss Messsignal (+)
gelb Messsignal (-)
grün Brückenspeisespannung (+)
rosa Fühlerleitung (+)
braun Brückenspeisespannung (-)
blau Fühlerleitung (-)
rot Pt 100
grau Pt 100
Belegung Stecker
Steckerkontakt Aderfarbe Anschluss
1 weiss Messsignal (+)
4 gelb Messsignal (-)
3 grün Brückenspeisespannung (+)
6 rosa Fühlerleitung (+)
2 braun Brückenspeisespannung (-)
7 blau Fühlerleitung (-)
8 rot Pt 100
5 grau Pt 100
B02381 05 G00 02�14.04.2022 3
TECHNISCHE DATEN NACH DIN 16086
Typ 1‐P3IC / P3ICP